Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

	[image: image3.png]

	Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444

www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 11/11/2025
INDICAÇÃO Nº 697/2025

(de autoria do vereador Marquinho Arruda)
Indica uma vistoria na boca de lobo que aparentemente esta entupida e esta apresentando  risco de desabar a Rua. Local muito elevado..
Indico ao Executivo, conforme as normas regimentais aplicáveis, Indica uma vistoria na boca de lobo que aparentemente esta entupida e esta apresentando  risco de desabar a Rua. Local muito elevado..
JUSTIFICATIVA:

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 5 de novembro de 2025.

Marcos Roberto Martins Arruda

Vereador
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]L/ G "=\
L3
N i
- S ~ -
- N, X
T
3 1 . 2 :
» =
|
~
)
- R -

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2025 - 11:53 14808/2025/ABC | INDICAÇÃO Nº 697/2025 2 | 2

[image: image3.png]